納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

月 円 円
納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

合計

　※職員記入欄　　□　事業収入の減少等の事実があることを証する書類（売上帳、給与明細、預金通帳等）　□　聴取

月

項目
月 月 月

　３　新型コロナウイルス感染症等の影響

 　□　営業、イベント等の自粛で収入が減少　 □　外出自粛要請で収入が減少 　□　その他の理由で収入が減少

　(1)　収入減少の主な要因

　令和２年２月以降、前年同月と比べて収入の減少率が大きい月の収支状況を記載してください。

千円千円 千円千円 千円

整理番号

　１　申請者名等　（日中連絡が可能な連絡先の記入をお願いします）

令和　　　年　　　月　　　日

※
職
員
記
入
欄

地方自治法施行令第171条の６第１項の規定による履行期限延長の特約（支払猶予）を下記のとおり申し出ます。

処理年月日

申
請
者

住　 所
所在地

携帯電話　　  　　　（　　　　　）電話番号　　　　　  （　　　　　）

申請年月日

月

月

□

下水道使用料水道料金

納
付
又
は
納
入
す
べ
き
使
用
料
等

請求期別

月

年度

月

月 円

愛南町長　殿

令　和　　　　　年　（当年） 前年同月

月 月 月

千円

収
入

猶予を希望する期間

納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

納期限の翌日から　　　・　　　 ・　　　まで　　　日間

円 円

延滞金等金額納期限
使用者番号・
施設名称等

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う
支払猶予（履行期限の延長）申出書

　２　申請項目　（該当の項目を選択して記入してください）

□ □ □ □ 保育料住宅使用料

通信日付印

申請書番号
氏　 名
名 　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

円 円

円 円

円 円

円 円

円

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）放課後児童クラブ保護者負担金

合　　　計
円 円

　(2)　収入の減少の状況等

収受印